
 

Telia är ledande inom mobil kommunikation, fast telefoni, datakommunikation och bredband i Sverige. Vi erbjuder 
också telefoni, bredband och tv i ett paket. Telias tjänster hjälper människor och företag att kommunicera på ett enkelt, 
effektivt och miljövänligt sätt. Telia kan leverera bredband till 95 procent av hushållen i Sverige och har sju år i rad fått 
pris för Sveriges bästa mobilnät. Företaget har cirka 10 000 anställda i Sverige, egen kundtjänst och ett stort antal 
butiker i hela landet. Läs mer på www.telia.se Telia ingår i TeliaSonera-koncernen med verksamhet i Norden, Baltikum, 
Eurasien, inklusive Ryssland och Turkiet, samt i Spanien. Läs mer på www.teliasonera.se    
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Södra Skogsägarna väljer nordisk kommunikationslösning från 
Telia 
 
Södra Skogsägarna har tecknat ett treårigt mångmiljonavtal med Telia. Avtalet 
omfattar en helhetslösning för data- och telefonitjänster för Södra 
Skogsägarnas verksamhet i Sverige, Norge och Danmark. Telia kommer även 
att integrera telefoniplattformen med Microsoft Lync. 

 

- Vi är helt beroende av ett effektivt datanät och välfungerande mobilkommunikation i 
skog, mark och vid våra industrienheter säger Claes-Håkan Holm, CIO, Södra 
Skogsägarna. 
  
- I upphandlingsprocessen var Telias erbjudande det  som sammantaget bäst levde 
upp till Södras krav på teknisk lösning, kostnad, säkerhet och miljö säger Beatrice 
Kämpe Nikolausson, Inköpsdirektör på Södra. 
 
Avtalet är en helhetslösning och omfattar datatjänster och telefoni. Dessutom 
kommer Telia att integrera Microsofts Lync i Södra Skogsägarnas telefoniplattform, 
vilket också är Telias första stora Lync-integration. 
 
- Vi ser en allt större efterfrågan på den här typen av integrerade lösningar som 
täcker hela kommunikationsbehovet. Vi är glada över Södra Skogsägarnas 
förtroende och att vi får möjlighet att bidra till ökad produktivitet, högre effektivitet, 
och ökad lönsamhet, säger Patrik Olsson, försäljningsdirektör, TeliaSonera. 
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